
Pachet birotica papetarie

I.D.: 81427076

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 419,16 RON - 419,16 RON

Descriere: 1 FOAIE PARCURS TRANSPORT PERSOANE FTRP BUC 4 10.08 40.32 7.66 2 NOTA DE RECEPTIE SI CONSTATARE DIFERENTE NIR AUTOCOPIATIV TIP2 BUC 1 15.13 15.13 2.87 3 REGISTRU DE CASA AUTOCOPIATIV REGAX XPRIME BUC 1 15.13 15.13 2.87 4 BON CONSUM COLECTIV BUC 2 6.72 13.44 2.55 5 FISA MAGAZIE BUC 100 0.20 20.00 3.80 6 HARTIE COPIATOR A4 80G 500C BRILLIANT HC4BR BUC 15 21.01 315.15 59.88
